perit. Metu vero pallia obstruit ad cor. ita ut ceteris partibus deficiat. Hoc ego videmus
 cum Taurus nostro loquitur speciatim quod semper de de ratione illa reddita fuerit. Dicit quod
 inquit pbe & ure quod acciderit diffuso sanguine tunc cernitur. Sed cur ut fieri non dicit.
 Adhuc enim queri potest quod ob causam pudor sanguinis diffundat tunc cernitur
 quod sit pudor species timoris arguta definitur. Pudor est timor in se respectu
 lex enim philosophi definitur. *μηχανη ηυ φοβης δαιμονιου* You. id est pudor ista
 vituperationis est timor.

Quid sit obefusio nonnullaq; alia per se vocabula.

Cap. vii.

In agro uicino Iulius Paullus poeta uti bonus & rerum litterarumq; uer-
 rum imperite doctus prediolum tenuit possidebat. Eo sepe nos ad se uoca-
 bat: & oluscularum pomisq; satis comiter copiosiq; iurabat. Atq; ut molli quodam
 tempore autumno dicit: ego & uetus Celsus ut quid ad eum uenisset: non
 apud me sum eius aduulsum legi Neam Alebam: redierim usq; in urbem sole si forte
 eriduo figuris habebat: que eorum non uenerat insignis dictorum in Neam illo
 mine ramabamur: & unquam uox indidem aut aduersi digna subiret: i qua
 nos quoq; posse utrimo eie m sedabamus. Erant aut uerbarumq; tunc suppeditis
 huiusmodi. Corpore cingit pectorisq; undiq; obefusio miter extoluit: uedi gaudis
 lenio oppressum. Obefum hoc uocamus q; ut magis q; uisitate dictis pro eam itq;
 gratulatio: *οβησις* uero utripotius. i. propter quod per oblocutionem obefum prosequi
 atq; ubi dicitur. Item uocamus quod oblitum non gremio pro oblitum dicit. ut
 q; hodie qui sedera frangere: sed frangere sedera dicit: ut q; rabie uno
 Fandi pudor isolorum appellat & morosum nocticolos. ut q; hodie dicitur. &
 fragas. ab eo quod est silicifilicicola dicitur: & puluerulica: & pestilencia: & eundem tunc p
 te quoq; magno ipse pro impetu. ut quod forte dicitur posuit pro forte huiusmodi
 fere. dolentia pro dolere & aera pro libere ut curis moderantibus pro moderatis: q;
 dolentia inquit uere illis pro manibus: & quidem si hinc: & sine inquit impetu i
 Miano fit: id est impense fieri incipit: q; q; accipere posuit pro incere. Hinc uis ite: ut uer-
 borum non uerorum annotationibus oblectabamur. Cetera enim que uidebantur
 nimum poetica explorata orationis usu alitera pretermissimus: uelut q; se de Ne-
 flore ait. uelut hinc & dulciori loquus. Itemque tamis magnisque fluctibus in-
 que multigrumis & flumina gela concreta tegunt esse onychino dicit & q; q; mulo
 pluri ludens composuit. Quale illud est: q; utperonesuos subducta super cili ut
 uisus
 rones
 rones appellat.

Quod sit anarcocleli triticu pluralia inueniantur atq; ubi de quadrigis inueni-
 tur: nonnullis preterea uocabulis in singulari numero complentur. Cap. viii.

Doleat culus roma pruisq; athenas oblocutione: quado erant magister uelut
 uelutq; obediis oculis: ad Frontone Cornelio uicendi graui pergebat. Seruati
 huiusq; erant pueris bonisq; doctrinae plenius fructus. Nec uis huius ubi
 quod est uisum loquere q; audiamus inquit uiderem uere calores doctrinae q;
 Vclut fuit illa quod dicit sermo: uero illius leu quod de res sed a lacina tunc hinc
 studio ad abba erant. Nisi qui quis sit familiaris eius: bene erudis homo: & si p
 illustris liberati se est atq; iteratis morbo dicitur. q; ueris calis: b: p: h: u: l: i: u:
 alludens Frontone morbo quidem. inquit carere: si uerbi uisus ad carere. Ca. C. q; q; q;

uno dicitur. Cuius Pöppel socera quo familia & appellatio Cæsar si deinceps pparata
 dicitur agendi præcollebitis formosus pater alios sua ætatis castissimus in libro pparato
 de M. Cicerone de analogia conscripserat. unofe dicitur illud ab eo q; arena est
 quod in dicit numero appellatione sit ficum neq; olium neq; triticum. Contra autem
 quadrigas citans si curus unus equorum quatuor iunctorum agmen novem sit plu-
 rimum semper numero dicendas putat: sicut arma & moris: & comitis: & inimicitias
 quod contra ea dicit postarum pulcherrime quo & re purgas: & non esse ad unum
 dicitur. De celo inquit ille & trices non sicut in: quod singulo semper numero di-
 cenda sunt neq; de armis: & de moris: & comitis quin figura multitudinis perperam
 dicantur. Videbimus tamen post de inveniatis & quadriga ac fortasse an de qua-
 driga veteri auctoritati concesso. Inimicitias tamen sicut infernam & impotentiam
 & avaritiam que ratio est quod sicut. C. Cæsar vel dicitur esse uterobus vel dicitur a
 ab eo potest. Quidam Plautus lingue latine decus dicitur quoq; nauis. i. Delicia
 Plautus dicit pro delictis: Mea inquit volopras mea delicta, inveniatis aut. Q. Inimici
 tiam in illo memoratissimo libro dicit. Eo inquit ingenio me? sum amicitiasq; inimi-
 citias in fonte præpel gero. Sed enim arenas pari lingue dicit quis (oro te) aut alia
 lapsis aut dicit. Ac pparata potest sit. C. Cæsar in libro pro manibus est: promi un-
 hanc q; ostendit hoc dicit est in a te posse. Tu prolato libro de analogia. pparato
 ab hoc ex eo pauca memora: in dicit. Nā quā supra dicitur neq; casu triticum
 oportet multitudines significationē pati. Nā in inq; horū verū natura occidere an-
 hanc q; unū verū & pluris eras: & urbē & urbes & imperiū & in peria dicitur.
 Neq; quingis in unū nominis figurā redigere neq; arent in multitudinis appellatio-
 nem contra re per ostensa. His deinde verbis lectis Frotro ad illū potest: Videtur ne
 dicitur. C. Cæsar dicitur verbi contra te facta a perre sicut q; ostendit præcollebit. Tunc
 pernotas auctoritate libri potest. Sua Cæsar inquit in potest dicitur ego sic ab hoc
 in libro potest. Sed quoniam ipse rationē sententię suę reddere singulit nos
 talis potest dicitur dicitur esse causam unū potest: & in quadriga dicitur. & arena.
 Tunc Frotro ita respōdit. Quadrigę temp; & si multingę nō sunt: multitudinis tamē
 mētur numero: quoniam quatuor simul equi sicut. q; dicitur q; si q; dicitur vocat. Neq;
 libet pparat appellatio equorū plurū sicut in singulari numeri unicit. Et dicitur quoq;
 arena rationē habēt dicitur i specie dispari. Nā quā arena singulari numero dicitur
 multitudinē tamē & copulā significat: minime: ut quibus dicitur: parū: id est & i
 ore arena dicitur videtur: id est in vocabulū idigitur numeri amplexu dicitur quā singulari
 in dicitur sit naturalis in sua multitudine. Sed huc ego inquit dicitur ut hinc sicut le-
 gis sicut subscripsit neq; hinc sit ut ne Cæsar utriusq; opinionē in vobis vobis
 vel ab ipso collocatione dicitur. Nam quoniam olim semper nauis. id est singulari
 in dicitur mare & terra non semper & pulvis. & ventus: & fumus non semper cur-
 velaria & ceremonias scriptores veteres nonnunq; singulari numero appellaverunt
 bras & mandatas & inferias & equitas unū. C. ut mol & unam atque id genus ce-
 tera multitudinis numerū sapienter in caput: Quoniam inq; ista arena & mulerari
 & exat: ab hoc bus neq; ocio sit i civitate non occupata nō querit. quā sit quoque ip-
 sa que iam dicitur demeritas nos esse videtur: sicut opinor neq; o dicitur. licet et
 quod dicitur: quidam forte erit occū sicut an quadrigam & arenas dicitur et cohorte illa

arena.

Delicia
Inimici
tia.quadri
st.

LIBER.

quadam
82.

dumtaxat antiquiores uel ceteros aliquis uel potius id est clarissimus affidens quod aliquis scriptor non prolaturus. Hoc quidem Fronto requirere non uult uerba non esse scripta: sed scripta esse in uisita ueterum libri existimare: sed ut mos studium ledit: tunc in quibusdam uerbis uerba exerceat. Quod uiam ergo rarissimum uoluit: inuenimus quadringentis numero singulari dictam: i libro sicuti. M. Varonis qui inscriptus est: adometricus: Antonius autem ἀλακωτικός, id est plurimicus dictus in nouo studio: quoniam prius pater. C. Caesarem quod eundem mentis: non hoc doctorum hominum dedit:

Antonius uilium in consilio ad quosdam graecos lepidissima responsio. Cap. ix.

Defecit terra Asia de quaestri locorumque idolorum oribusque & fortunas bene ornatus: & ad musicam linguamque ac libris totum dedit: ac magis in tribulo celebrandis laetis annis: quam sibi principem uis habuerit. Venit cum nobiscum ad eum ceterum Antonius Iulianus rhetor doctus publice iuribus magister taliano ecclesiorumque homo facundus: & terram laterumque ueni peritus. Is ubi ad uisum meo & poculis meoq; sermionibusque tempus suis idelicet uisum habere inquit adolefcentem scibat: sic illi mos utriusque scitis: qui carere uoce: & qui psallere: sic postquam in eod uchi pueri puellaque sine inuoluntate in modum aseruit: tunc id est anacreontica hoc est anacreontis uersus pluraque & sapphica: & poetarum quos recitatum eum uisum id est elegos: hoc est legibus ceterum in quibusdam apertis id est a moribus dulcis & uenusta. ceterum. Oblectari autem sumus propter multa alia uersiculis lepidissimis Anacreontis huius: quos eundem in psaluit interea labor hic uigilantibus & iniquis suauitate paulisper uocantibus uocula acquirere.

Τὸν ἀγῶνα Τερπίδος ἔργου ἄδ᾽ ἀκούειν.
πῶνός τις ἀποδοίξῃ Τι γὰρ ἀεὶ χαρὴ κλυοῖς
πομπῆσι Διονύσου σέο Διὸς Διόνου.
καὶ αἰ κῆρ κῆρ τὸ ἀπὲρ ἀγροῦν τὰ κούφῃ.
Τὶ μὴ δὲ δῶρ δὲ Χίτωνος τι Διόταρος δούνα.
πομπῆσι καὶ τῆσιν ἀολεῖσι δούνασι κατὰ τὸ
καὶ Χρῆστῶν κατὰ τὴν τῶν κλυοῖς καὶ δούνα.
ἐν τῶν δούνα. Id est

Argentum comans fabrice uincat mihi.
Non hominem armatum, quid enim cum bellis mihi.
Sed cauum poculum cudo: quoniam uiles macerato.
In quo nec astra: nec pluuia factis.
Nam quid cum pleudibus: quid cum beote mihi.
Tues fabrice que so mrae & nactos pariter
Aut. ois pluchre raletris comens huius.
Anacroniq; possandum simul.

Julianus⁹ Tum quia pluuia qui in eo consilio erat: homines amicos & nostras quos in
hisp
aus
thecus.
siquidem inuidia uigilantibusque efficit: Eiusque lingua excitationem dicitur: quod in
habet